「イベント情報発信依頼書」
令和　　年　　月　　日
南 伊 勢 町 長　様
住所
氏名
団体名
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅ－ｍａｉｌアドレス
伊勢記者会・鳥羽志摩記者クラブへのイベント情報の発信について、下記のとおり依頼します。
記
	イベント名

	イベントの内容

	日　時

	場　所

	主催者

	問い合わせ先電話番号

※行政広報の公共性・公益性を重んじ、町及び町民に迷惑がかからないようにするとともに、次に該当する行為はいたしません。
(1)　政治的・宗教的または選挙活動になるもの
(2)　個人の宣伝になるもの
(3)　営利目的の宣伝又は広告活動になるもの